АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Зубовка
27.03.2018г.	№8

Об ограничении движения  транспортных  средств по улицам села в весенний период 2018года.
В целях обеспечения сохранности дорог на территории Зубовского  муниципального образования, в неблагоприятных условиях весеннего периода в соответствии  со ст.14.Федерального закона от 10.12.1995г №196-ФЗ « О безопасности  дорожного движения»:
1.Ввести с 25.03.2018года ограничение движения транспортных средств (грузовых автомобилей и тракторов) по улицам села.
2.В период   временного ограничения движения разрешить проезд грузового транспорта в исключительных случаях, перевозящих социально-значимые перевозки.
3.Рекомендовать руководителю хозяйства Корсакову О.Н.ознакомить с данным распоряжением под роспись  механика, инженера, зав. МТМ.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Зубовского сельсовета 	В.И.Лобовикова
Татарского района
Новосибирской области

испол.спец.Ефимова О.В.
тел.54-166